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OSTROVIT Evening Primrose Oil Olej z wiesiołka 120
kapsułek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Evening Primrose Oil Olej z wiesiołka 120 kapsułekOstroVit Olej z wiesiołka to suplement diety o dużej ilości
nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz witaminy E, które wspierają szereg procesów zachodzących w organizmie. Olej zawiera aż
71% kwasu linolowego oraz 10% kwasu gamma-linolenowego. To właśnie te związki są odpowiedzialne za większość drogocennych
właściwości produktu. Poszukujesz wygodnego w stosowaniu suplementu, dzięki któremu zadbasz o kondycję skóry, odpowiedni
poziom cholesterolu i odporność, a także załagodzisz bóle reumatyczne? Postaw na kapsułki z olejem z wiesiołka.Czym jest suplement
diety OstroVit Olej z wiesiołka?Wiesiołek to dwuletnia roślina o intensywnie żółtych kwiatach, którą możemy spotkać praktycznie
wszędzie. Dzięki temu, że wygląda niezwykle ozdobnie, bardzo często zauważymy go w przydomowych ogrodach. W przemyśle
spożywczym wiesiołek wykorzystywany jest w produkcji oleju. Dzięki temu, że olej z wiesiołka jest bogaty w nienasycone kwasy
tłuszczowe, LA oraz GLA, wykazuje silne działanie prozdrowotne.Olej z wiesiołka intensywnie nawilża skórę, dzięki czemu łagodzi jej
podrażnienia. Ponadto może obniżać poziom cholesterolu oraz przyspieszać odchudzanie. Zawarte w wiesiołku kwasy wspierają
trawienie, przyspieszają regenerację tkanek, przeciwdziałają chorobom układu oddechowego, a także wspomagają regulację ciśnienia
krwi. Postaw na suplement diety OstroVit Olej z wiesiołka w kapsułkach, jeżeli:zmagasz się z trądzikiem, egzemą, łuszczycąmasz suchą
skóręskarżysz się na wysoki poziom cholesteroluchcesz schudnąćzależy Ci na lepszym trawieniucierpisz na bóle reumatycznemasz
nieregularne cykle miesiączkoweDzięki szerokiemu spektrum właściwości prozdrowotnych olej z wiesiołka polecany jest osobom w
różnym wieku i o różnej aktywności fizycznej. Jego regularne suplementowanie rozważyć powinny w szczególności kobiety skarżące się
na nieregularne cykle oraz zły stan skóry i włosów.Najważniejsze cechy suplementu:NATURALNE KWASY TŁUSZCZOWE - Nienasycone
kwasy tłuszczowe pozyskiwane z wiesiołka odpowiadają za większość właściwości prozdrowotnych produktu.WITAMINA E - Dodatek w
postaci witaminy E zapewnia kapsułkom działanie przeciwutleniające.NAWILŻONA SKÓRA - Olej z wiesiołka poprawia nawilżenie skóry,
a także może ograniczać skutki trądziku, egzemy oraz łuszczycy.ŁATWE STOSOWANIE - Suplement diety dostępny jest w formie
miękkich kapsułek, które są łatwe w stosowaniu i nie powodują dyskomfortu podczas przełykania.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję
(2 kapsułki) dziennie popijając odpowiednią ilością wody.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiOlej z
wiesiołka zawierający 71% kwasu linolowego (LA) oraz 10% kwasu gamma-linolenowego (GLA), składniki otoczki (żelatyna, substancja
utrzymująca wilgoć: glicerol; woda oczyszczona), octan DL-alfa tokoferylu (witamina E).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą),
soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję% RWS*
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Olej z wiesiołka, w tym: 1000 mg-
- kwas linolowy (LA) 710 mg-
- kwas gamma-linolenowy (GLA) 100 mg-
Witamina E 30 mg250

 

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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